

EJL treenerite komisjoni koosoleku protokoll

kuupäev: 12.12.2014

koht: EJL

algus: 10:05

osalejad: Kristiina Klaos, Maria Veessaar, Raivo Randmäe, Jaano Kempo, Mart Meiel, Jaak Lukk, Eerik Luka, Stefan de Vries, Ott Kallas, Argo Kruusmägi

protokollija: Riina Ramst

Päevakord:

1. Talvelaagrid ja talvised treenerite koolitused
2. EJL Olümpiapurjetamise Eesti Karika regattide kalendri täiendamine
3. EJL Olümpiapurjetamise Eesti Karika formaat

1. Talvelaagrid ja talvised treenerite koolitused

Arutati talvelaagrite ajakava, osalevaid klasse, laagrite maksumuses sisalduvaid kulusid ning kulude katmise võimalusi. Laagrid on suunatud eelkõige olümpiaklasside juunioridele (klassid Laser Radial, Laser Standard, Finn, 470, 49erFX, RS:X), kuid osalema on oodatud ka noorteklassid.

EJL toetab laagreid korraldusliku poole pealt, kuid finantsilist toetust ei eralda. EJL-i poolt ei ole ette nähtud ka toetust laagrites osalevate klubide treenerite kulude katmiseks. Treeneri kulud tuleks katta need osalevate sportlase vahel ära jagades.

Laagrite planeeritavad kuupäevad on:

8.-15. veebruar 2015 El Balis, Hispaania - 29er

12.-15. veebruar 2015 Palamos, Hispaania - Optimistide regatt

19. veebruar - 3. märts 2015 Palamos, Hispaania - Optimist, Zoom8, Laserid

12.-24. märts 2015 Palamos, Hispaania - kõik klassid

2.-6. aprill 2015 Cavalaire, Prantsusmaa - 29er

Järgmise sammuna on vajalik teada, kui palju on laagrites klasside kaupa osalejaid. Seejärel selgub ka täpne kulu inimese kohta.

Stefan de Vries andis ülevaate jaanuaris 2015 plaanis olevatest loengutest treeneritele.

Otsus: tähtaeg talvelaagrites osalevate purjetajate teatamiseks on 20. detsember 2014.

Loengud treeneritele toimuvad järgmistel kuupäevadel:

7. jaanuar 2015 kell 10:00-12:00, EJL - füüsiline ettevalmistus, lektor Karl-Martin Rammo;

21. jaanuar 2015 kell 10:00-12:00, EJL - toitumine, lektor Henri Raska.

2. EJL Olümpiapurjetamise Eesti Karika regattide kalendri täiendamine

Ott Kallas tegi ettepaneku kinnitada EJL Olümpiapurjetamise Eesti Karika regatiks klassides Techno 293, RS:X, Formula ja Formula Kite Baltic Cup 12.-14. juunil 2015.

Arutati Optimist klassi EJL Olümpiapurjetamise Eesti Karika etapi pidamist Tallinna Jahtklubi karikavõistlustel 28.-30. augustil 2015 seoses kattumisega Optimist klassi maailmameistrivõistlustega (muudetud MM-i toimumisaeg on 25. august - 5. september 2015).

Arutati Spinnakeri regati lisamist EJL Olümpiapurjetamise Eesti Karika etappide hulka ning erinevates klassides sarja kokkuvõttes ühe regati tulemuse mahaviske rakendamise võimalust. Eerik Luka, Mart Meiel, Kristiina Klaos, Raivo Randmäe, Stefan de Vries, Maria Veessaar, Argo Kruusmägi ja Jaak Lukk toetasid Optimist klassis Tallinna Jahtklubi karikavõistluste jäämist karikasarja etapiks, Spinnakeri regati lisamist sarja etapiks klassides Optimist ja Zoom8 ning sarja kokkuvõttes 4 regatist 3 parema tulemuse arvessevõtmist.

Otsus: EJL Olümpiapurjetamise Eesti Karika etapina kiideti heaks Baltic Cup 12.-14.06.2015, klassid Techno 293, RS:X, Formula, Formula Kite.

Pooldati, et Tallinna Jahtklubi karikavõistlused jäävad Optimist klassile EJL Olümpiapurjetamise Eesti Karika etapiks. Klassides Optimist ja Zoom8 võiks lisanduda sarja etapina Spinnakeri regatt, eeldusel et EJL-i ja Eesti Optimist Klassi Liidu vahel saavutatakse kokkulepe EJL-i sponsorite logode näitamiseks pöördemärkidel ning autasustamisbänneril, ning sarja kokkuvõttes võiks minna arvesse 4 regatist 3 paremat. Võimalust ühte mahaviskevõistlust ülejäänud klassides rakendada on vaja veel täiendavalt kaaluda ja arutada.

3. EJL Olümpiapurjetamise Eesti Karika formaat

Arutati sõitude arvu ja pikkust EJL Olümpiapurjetamise Eesti Karika regattidel klasside kaupa.

Klassides RS Feva ja 29er on Eesti RS Feva ja 9er Klasside Liidu seisukoht, et tasuks proovida sõitude lühendamist ja teha päevas rohkem sõite.

Mart Meieli seisukoht oli, et Optimist klassis võiks olla sõitude pikkuse target time 35 minutit ning arv kuni 4 sõitu päevas.

Kristiina Klaosi seisukoht oli, et Optimist klassis võiks olla sõitude pikkuse target time 40 minutit ning arv nii Optimistile kui kiiretele paadiklassidele kuni 4 sõitu päevas. Raivo Randmäe seisukoht oli, et Optimist klassis võiks olla sõitude pikkuse target time 35 minutit ning arv kuni 3 sõitu päevas, 29er klassile target time 20 minutit ja arv kuni 4 sõitu päevas, ülejäänud klassidele target time 40 minutit ja arv kuni 3 sõitu päevas.

Stefan de Vriesi seisukoht oli, et Optimist klassis võiks olla sõitude pikkuse target time 40 minutit ning RS Feva ja 29er klassides 25 minutit.

Maria Veessaare seisukoht oli, et Optimist klassis võiks olla sõitude pikkuse target time 35-40 minutit ning arv kuni 3 sõitu päevas, Zoom8 klassis target time 40 minutit ja arv kuni 3 sõitu päevas, klassides Laser, Finn, 470 target time 40 minutit ja arv kuni 4 sõitu päevas, klassides RS Feva ja 29er target time 30 minutit ja arv kuni 3 sõitu päevas.

Argo Kruusmägi seisukoht oli, et Optimist, Zoom8, Laser ja Finn klassides võiks olla sõitude pikkuse target time 40 minutit ning RS Feva ja 29er klassides 30 minutit.

Jaak Lukki seisukoht oli, et purjelauaklassides võiks olla sõitude pikkuse target time 20 minutit ning arv kuni 4 sõitu päevas.

Eerik Luka seisukoht oli, et purjelauaklassides võiks olla sõitude pikkuse target time 20-30 minutit ning arv kuni 4 sõitu päevas.

Arutati Tallinn Race'i lisamist EJL Olümpiapurjetamise Eesti Karika etapiks klassides RS Feva ja 29er.

Eerik Luka, Jaak Lukk, Stefan de Vries ja Ott Kallas pooldasid Tallinn Race'i lisamist karikasarja etapiks.

Mart Meiel, Kristiina Klaos, Raivo Randmäe ja Argo Kruusmägi ei pooldanud Tallinn Race'i lisamist karikasarja etapiks, pidades regati formaati sarja mitte sobivaks. Maria Veessaar ei pooldanud Tallinn Race'i lisamist karikasarja etapiks, kuna see võiks pigem jääda noortele pingevabaks ja meeleolukaks võistluseks, mis on mõeldud purjespordi populariseerimiseks.

Otsus: üldiselt pooldati EJL Olümpiapurjetamise Eesti Karika regattide formaadis sõitude lühendamise ja päevas rohkema arvu sõitude läbiviimise põhimõtet.

Tallinn Race'i lisamise osas EJL Olümpiapurjetamise Eesti Karika etapiks jäädigi eriarvamustele.

lõpp: 13:25